ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГУДЕРМЕССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВО-БЕНОЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«21» 09.2016 г. № 20

Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и

застройка Ново-Бенойского сельского поселения Гудермесского

муниципального района Чеченской Республики

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации

от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131 –

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 14.06.2007 года

№31-Р3 «О градостроительной деятельности в Чеченской Республике»

рассмотрев протокол публичных слушаний и заключение комиссии о

результатах публичных слушаний, в целях создания условий для

устойчивого развития территории Ново-Бенойского сельского поселения:

1. Утвердить Генеральный план Ново-Бенойского сельского поселения

Гудермесского муниципального района Чеченской Республики согласно

приложению 1.

2. Утвердить Правила землепользования и застройки Ново-Бенойского

сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской

Республики согласно приложению 2.

3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете « Гумс».

4. Разместить Генеральный план и Правила землепользования и застройки

Ново-Бенойского сельского поселения Гудермесского муниципального

района Чеченской Республики на официальном сайте администрации

Гудересского муниципального района gudermes.net.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ново-Бенойского сельского поселения  Р-Л. Мортузаев